30/07/2018 	 OfícioDigital

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Educação
Secretaria Municipal Adjunta de Educação Básica

Macaé, 24 de julho de 2018

Ofício Digital N°: 12646/2018

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Indicação Legislativa 237/2018

Em resposta ao documento no: 2269/2018

Prezado Consultor Técnico
Sr. Leandro Terra

Vimos, pelo presente, informar que a Escola Municipal Almir Francisco Lapa, em Vivendas da Barra,
vem passando por reparos emergenciais conforme as necessidades solicitadas pela gestão.

Informamos ainda que todas as Unidades Escolares são cobertas pelo Contrato 001/2017 (Contrato de
manutenção das Unidades Escolares) e são atendidas conforme solicitação dos Gestores (diretores)
escolares.

Segue abaixo os serviços já realizados nesta Unidade Escolar:

Esgotamento de fossa
Capina
Desentupimento de ralos
Pintura
Revisão de instalação elétrica
Revisão dos ventiladores
Limpeza de cisterna e caixa d'água
Troca de vaso sanitário

Atenciosamente,

GELDA MARIA TAVA S RODRIGUES
Secretária Municipal Adjunta de Educação Básica

(Documento assinado eletronicamente)

0'6

http://10.10.10.15/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=230688&tp=r&reme=798&dest=818&status=&nocache=0.3918032325112888 	1/1